
  
 

 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

16.04.2014  г. № 33 
 
О переносе отчета  начальника ММО МВД России «Качканарский»  

Г.Ф. Исаева 
 
 

 В целях реализации положений решения Думы Качканарского 
городского округа № 12  от 16.02.2012 г. «Об утверждении Положения  об 
организации и проведении отчетов должностных лиц ММО МВД России 
«Качканарский» на территории Качканарского городского округа», учитывая 
невозможность присутствия на заседании Думы 16.04.2014 г., начальника 
ММО МВД России «Качканарский» Г.Ф. Исаева, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Качканарского городского округа, утвержденного решением Качканарской 
городской Думы  от 09.06.2005 г. № 62, Дума Качканарского городского 
округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Перенести рассмотрение отчета  начальника ММО МВД России 
«Качканарский» подполковника полиции Г.Ф. Исаева на следующее 
очередное заседание Думы Качканарского городского округа. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 

Заместитель председателя Думы                                            
Городского округа        Н.Ш.  Касимов           
 

 
 
 
  


